Hec est finalis concordia facta in Curia domini Regis apud Westm' in crastino Purificationis
beate Marie anno regni regis E. tertii a conquestu tricesimo nono coram Roberto de Thorp',
Johanne Moubray, Johanne Knyvet et Johanne Delves justiciariis et aliis domini Regis
fidelibus tune ibi presentibus, inter Thomam de Bello Campo comitem Warr' et Thomam
filium suum querentes, et Johannem filium Johannis de Trillowe chivaler et Johannam uxorem
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eius deforciantes, de advocatione ecclesie de Wolfhamcote cum pertinentiis. Uncle plactitum
conventionis surnmonitum fuit inter eos in eadem curia, scilicet quod predicti Johannes et
Johanna recognoverunt predictam advocationem cum pertinentiis esse jus ipsius Thome filii
Thome, et illam quam iidem Thomas et comes habent de dono predictorum Johannis et
Johanne. Habendam et tenendam eisdem comiti et Thome filio Thome et heredibus ipsius
Thome de capitalibus dominis feodi illius per servitia que ad predictam advocationem
pertinent imperpetuum. Et preterea iidem Johannes et Johanna concesserunt pro se et
heredibus ipsius Johanne quod ipsi warantizabunt predicti§ comiti et Thome filio Thome et
heredibus ipsius Thome predictam advocationem cum pertinentiis contra omnes homines _
imperpetuum. Et pro hac recognitione, warantia, fine, et concordia iidem comes et Thomas
filius Thome dederunt predictis Johanni et Johanne centum marcas argenti.

Pd.: (calendar) Warwickshire Feet of Fines III, no. 2126.

A Robert de Thorp occurs in Ladbroke in 1332 (1332 Lay Subsidy, 0. 28) and a Sir Robert de Thorp held the
manor of Brinklow in 1348-9 (Warwickshire Feet of Fines III, no. 2008). John Moubray appears as a justice in
1353 (Stoneleigh Leger Book, p. 174).Shortly before 12 July 1356, Earl Thomas (I) was to recover the lands of
Gower and Swansea castle from a John de Mowbray, which had been alienated from the Norman earls of
Warwick by King John in 1203 (Complete Peerage, XII, pt. 2, p. 373). He also John Knyvett is described as a
clerk in a charter of 5 December 1369 (Hatton 's Book ofSeals, no. 91). Thomas de Beauchamp, earl of Warwick,
received livery of the earldom and paid homage for it 20 February 1329, and died of plague on 13 November
1369. His eldest surviving son and heir, Thomas, was born before 16 March 1339 and was to receive livery of
the earldom on 7 February 1370 (his elder brother, Guy, and their heir apparent having died in France in
1360).Thomas himself died 8 April 1401 (Handbook of British Chronology, p. 486; Complete Peerage, XII, pt.
2, pp. 372-8). Sir John Trillowe occurs in January 1369 and died in March 1374 (Langley Cartulary, p. xiv, no.
550). He also occurs 1363 x 1369 holding interests in the manors of Pinley, Wyken, Wolftiamcote and Little
Dorsington ( Warwickshire Feet ofFines III, nos. 2109, 2135-6, 2125-6, 2155). Joan occurs as his wife from 1363
and she died in October 1368 (Langley Cartulary, p. xiv). He occurs with Joan as John Trillowe the younger,
knight, in 1368-9 (Warwickshire Feet of Fines III, no. 2155).